
 

Area Finanziaria N. 9 del 18-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

9 

Data 

18-01-21 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO CONTRATTO CANONE 

FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TRIBUTI CON LA 

DITTA MULTICOPIA. 

 

 

N.  73 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  diciotto del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la propria precedente determinazione n. 193 del 28.10.2020, con la quale si è 
proceduto all'acquisto in noleggio di una fotocopiatrice modello "MFP 50561" presso 
la ditta Multicopia s.r.l. via delle Caravelle, 6/A – 06127 Ferro di Cavallo PG – P.IVA 
03179500545 al canone trimestrale di 219,60 euro iva al 22% compresa per un periodo 
di anni 1, da rinnovare tacitamente; 
CONSIDERATO che il contratto del canone di noleggio prevede la risoluzione dello 
stesso da dare entro 3 mesi prima della sua scadenza; 
PRESO ATTO CHE non è stata data nessuna risoluzione del contratto, in quanto 
l’apparecchiatura fornita funziona perfettamente ed ha un’alta capacità di stampa, 
fotocopiare e scannerizzare documenti;  
PRESO ATTO, pertanto: 
-di dover procedere al rinnovo del noleggio della fotocopiatrice di cui sopra; 
-di dover assumere apposito impegno di spesa a partire dal 01.10.2021 al 31.10.2021 
per complessivi euro 878,40 con imputazione della spesa al  Cap. 376/5 cod. 
01.04-1.03.02.19.008  , del Bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la 
necessaria disponibilità CIG: ZD73038992; 
-di dover dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 
151, comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria apposto dal responsabile del Servizio finanziario; 
-di dover dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 

D E T E R M I N A 
 



 

Area Finanziaria N. 9 del 18-01-2021 Pag. 2 

1. Di rinnovare il contratto di noleggio, per la manutenzione e ricambi di una 
fotocopiatrice MFP 50561 da mettere in dotazione all’ufficio tributi ed ufficio 
Ragioneria, con la Ditta Multicopia s.r.l. via delle Caravelle, 6/A – 06127 Ferro di 
Cavallo PG – P.IVA 03179500545 a decorrere dal 1 gennaio 2021 al 31 dicembre 2021, 
al costo complessivo di Euro 878,40 iva compresa con 4000 copie mensili comprese, 
costo copie eccedenti di euro 0,015 più iva CIG: : ZD73038992; 
2. Di impegnare, per le motivazioni in premessa, la somma complessiva di Euro 
878,40, quale canone annuale complessivo a decorrere dal 01.01.2021 al 31.12.2021, 
imputandola al Cap. 376/5 cod. 01.04-1.03.02.19.008, del Bilancio del corrente 
esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità; 
3. Di dare atto, anche ai fini della trasparenza amministrativa, che il presente atto 
verrà pubblicato all'Albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi. 
 
9 



 

Area Finanziaria N. 9 del 18-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,18-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

16-02-21 al 03-03-21 Registro Albo pretorio n. 231 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 16-02-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


